



BOZDAĞ'DAN BÜYÜKELÇİLERE AYAR:

2 dosya üzerinden bize hukuk dersi vermeye kalkmayın

- Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 13. Büyükelçiler Konferansı'nda yaptığı konuşmada, terör suçundan cezaevinde olan Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş üzerinden Türk yargısına müstemleke yargısı muamelesi yapılmasına müsaade etmeyeceklerini belirterek, "8 milyon dosyadan iki tanesi üzerinden bize hukuk dersi vermeye kalkmayın" dedi. Bozdağ, Türkiye'nin istediği teröristlere Avrupa'nın kör ve sağır kaldığını vurguladı. • 7'DE





KİMSE 2 DOSYADAN HUKUK DERSİ VERMEYE KALKMASIN

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 13. Büyükelçiler Konferansı'nda bazı AB ülkelerinin siyasetçileri ile Türkiye'deki muhalefetin Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş davaları üzerinden yargıya baskı kurmaya çalışmalarına sert tepki gösterdi. Bozdağ, "Bir ülke düşünün, mahkemelerinde 8 milyona yakın dava görüşülüyor. Ama tartışılan dava sayısı iki terör davası. Dosyayı görmeden, delilleri bilmeden siyasal taraftarlığa göre Türkiye'nin adalet sistemini ve yargısını mahkum etmeye, bize hukuk dersi vermeye çalışıyorlar" dedi. Bakanın bu haklı tepkisine, hukukçulardan destek gecikmedi.

MUHAMMET KUTLU/ANKARA



Dişşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Ankara'da gerçekleştirilen 13. Büyükelçiler Konferansı kapsamında bir araya geldi. Çavuşoğlu ve Bozdağ, görüşmenin ardından konferansa katılan büyükelçilere hitap etti.

ADALET VE GÜVENLİK ARASINDAKİ HASSAS Dengeyi Yıllardır Dikkatlice Gözetiyoruz

Dişşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da 13. Büyükelçiler Konferansı kapsamında Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın büyükelçilere hitap ettiği oturumda konuştu.

Türkiye'nin "terörden çok çeken bir ülke" olduğunu belirten Çavuşoğlu, "Adalet ile güvenlik arasındaki hassas dengeyi yıllardır dikkatlice gözetiyoruz. Bu konular, yurt dışındaki görevimizin önemli bir bölümünü oluşturuyor. Hem PKK hem FETÖ ve diğer terör örgütlerinin propagandalarıyla ve ülkemize yönelik ithamlarıyla mücadele ediyoruz" ifadesini kullandı.

TEMEL İLKELERİMİZ; HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ, DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

Çavuşoğlu, "modern diplomasinin çok katmanlı, paydaşlı ve aktörlü" ol-

duğunun altını çizerek, iş birliği yapılan kurumların farklı bakış açılarının görüşlerini zenginleştirdiğini kaydetti. Adalet Bakanlığının bu kurumların başında geldiğini vurgulayan Çavuşoğlu, "hukukun üstünlüğü, demokrasi, insan hakları" gibi kavramların dış politikanın da temel ilkeleri arasında olduğunu söyledi.

Çavuşoğlu, kapsamlı reformları 20 yıllık süreçte hayata geçirdiklerini belirterek, 2021'den itibaren İnsan Hakları Eylem Planı'nın ve bu kapsamda atılan adımların bu konudaki kararlığının somut göstergesi olduğunu dile getirdi.

ADALET BAKANLIĞININ GÖRÜŞLERİ BİZE İŞIK TUTUYOR

Adalet Bakanlığıyla yapılan iş birliğiyle ilgili de bilgi veren Çavuşoğlu, İsveç ve Finlandiya ile varılan muta-

bakatların önemli bir bölümünün adli konuları içerdiğini aktardı.

Çavuşoğlu, hassas dış politika konularında Adalet Bakanlığının görüşlerine başvurduklarını ifade ederek, "Adalet Bakanlığının görüşleri bize ışık tutuyor" dedi.

Adalet Bakanlığıyla Dişşleri Bakanlığının ortak çalışmaları hakkında bilgi veren Çavuşoğlu, "Avrupa'da vatandaşlarımıza yönelik artan ayrımcı ve ırkçı uygulamalar konusunda da çalışmalar çok önemli. Yurt dışı teşkilatımızda Adalet Bakanlığımızla birlikte çalışıyoruz. Şu anda 19 misyonumuzda Adalet Bakanlığı temsilcileri, müşavirleri var" diye konuştu.

Çavuşoğlu, Avrupa Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Birleşmiş Milletler (BM) gibi kuruluşlarla çok yakın çalıştıklarını kaydetti.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 13. Büyükelçiler Konferansı'nda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin yargıyı güçlendirmek ve yargıya baskı kurmaya çalışmalarına sert tepki gösterdi.

Bozdağ, şunları söyledi: "Bir ülke düşünün, 8 milyona yakın her yıl mahkemelerinde dava görüşülüyor, karara bağlanıyor. Ama tartışılan dava sayısı 2. O davalar da terörle ilgili davalar. Pe ki biz hüküm verirken 8 milyon dosyadan iki tane dosya tartışılıyor, eleştiriliyor diye 8 milyon dosyada verilmiş hakkaniyete uygun bütün bu kararları göz ardı mı edeceğiz? Bu ülkenin yargısını iki tane dosya üzerinden yargılayıp, bu ülkenin adalet anlayışını iki siyasal taraftarlığa göre yargılamak sosyal medya veya siyasetçilere göre değerlendirip dosyayı delili bilmeden Türkiye'nin adalet sistemini ve yargısını, yargı görevini yapanları mahkum etmek adil midir? Yurt dışından gelen kişiler bana iki kişiyi (Demirtaş ve Kavala) soruyor. Bu adil bir durum değil. Önce onlar kendi vicdanlarındaki adaletle baksınlar. Bir ülkede 8 milyondan fazla dava, cezaevlerinde binlerce insan var. İki kişi ile ilgileniyorlar. Başkaları umurlarında değil" dedi.

ELEŞTİRİLER NE AKLA NE HUKUKA NE DE TOPLUMSAL VİCDANA UYGUN

Adalet Bakanının bu haklı tepkisine, hukukçulardan destek gelmekte gecikmedi. Akit'e konuşan Avukat Tamer Mahmutoğlu, bağımsız ve tarafsız Türk yargısının, tarihin hiç bir döneminde Avrupalı politikacıların ve bu milletin çağdaş medeniyetler seviyesine çıkmasını istemeyen bazı muhalefet liderlerinin haksız eleştirilerinden kurtulamadığını belirterek şunları söyledi: "Hukuk tarihinde bir taraftan terörle mücadele edip diğer taraftan adaleti tesis edebilen ülke pek azdır. Ancak batılı politikacılar ve bazı muhalefet liderleri çok iyi biliyorlar ki, Türkiye tarih boyunca terörün her türlü ile mücadele eden adaletten de taviz vermemeye ilke edinmiş örnek bir ülkedir. Türkiye'de hukuka ve hakkaniyete uygun milyonlarca karar verilmişken, dosya içeriğinden dahi haberdar olmadıkları iki dava ile ilgili batılı politikacılar ve muhalefet liderlerinin Türk yargısına eleştirileri akla, hukuka ve toplumsal vicdana uygun değildir."

KAVALA VE DEMİRTAŞ NEDEN ÖNEMLİ: ÇÜNKÜ OPERASYON ELEMANLARI

Bu milletin, Devlet-i Aliyye-i Osmâniyye'nin varisi ve 'Adalet mülkün temelidir' diyen Hz. Ömer'in (R.A.) adalet anlayışını kendine düstur edinmiş bir ecdadın torunları olduğuna dikkati çeken Avukat Mikail Yılmaz ise şunları söyledi: "Batılı ülkeler, 21. yüzyılda tüm dünyanın gözü önünde kendi yaptıkları hak ihallerine baksınlar. Demirtaş ve Kavala'ya neden bu kadar odaklanıyorlar? Çünkü kendinden olanı kayırıp, kollamak istiyorlar. Bu insanlar güç güçlerin operasyon elemanları. Türk yargısına baskı kurmaya çalışan mihraklar şunu iyi bilmelidir; Kimse Türk yargısına müstemleke yargısı muamelesi yapamaz. Türk yargısı kimseden talimat almaz!"